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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,302,200.00SERVICIOS PERSONALES $3,743,362.15 $3,743,362.15$96,000.00 $4,654,837.85$8,398,200.00

$7,729,600.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,689,094.55 $3,689,094.55$0.00 $4,040,505.45$7,729,600.00

$50,000.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $1,366.65 $1,366.65$4,000.00 $52,633.35$54,000.00

$452,600.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $52,900.95 $52,900.95$92,000.00 $491,699.05$544,600.00

$70,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00$70,000.00

$2,988,980.00MATERIALES Y SUMINISTROS $747,948.05 $747,948.05$263,000.00 $2,504,031.95$3,251,980.00

$274,180.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $66,946.72 $66,946.72$25,000.00 $232,233.28$299,180.00

$45,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $28,189.00 $28,189.00$30,000.00 $46,811.00$75,000.00

$1,044,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $161,744.11 $161,744.11-$174,000.00 $708,255.89$870,000.00

$65,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $187,392.15 $187,392.15$410,000.00 $287,607.85$475,000.00

$1,505,800.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $242,850.00 $242,850.00-$53,000.00 $1,209,950.00$1,452,800.00

$45,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $59,244.45 $59,244.45$25,000.00 $10,755.55$70,000.00

$5,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$5,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,581.62 $1,581.62$0.00 $3,418.38$5,000.00

$8,334,326.00SERVICIOS GENERALES $2,437,284.20 $2,437,284.20-$369,000.00 $5,528,041.80$7,965,326.00

$3,476,376.00SERVICIOS BÁSICOS $1,306,899.82 $1,306,899.82-$10,000.00 $2,159,476.18$3,466,376.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $9,700.00 $9,700.00$25,000.00 $15,300.00$25,000.00

$1,197,100.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $478,871.37 $478,871.37$100,000.00 $818,228.63$1,297,100.00

$44,950.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $17,800.30 $17,800.30$6,000.00 $33,149.70$50,950.00

$2,442,900.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $519,344.47 $519,344.47-$188,000.00 $1,735,555.53$2,254,900.00

$65,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $29,904.00 $29,904.00-$10,000.00 $25,096.00$55,000.00
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$33,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $7,516.01 $7,516.01$0.00 $25,483.99$33,000.00

$900,000.00SERVICIOS OFICIALES $67,248.23 $67,248.23-$292,000.00 $540,751.77$608,000.00

$175,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $175,000.00$175,000.00

$3,196,690.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,277,582.55 $1,277,582.55$0.00 $1,919,107.45$3,196,690.00

$3,196,690.00AYUDAS SOCIALES $1,277,582.55 $1,277,582.55$0.00 $1,919,107.45$3,196,690.00

$692,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $361,370.22 $361,370.22$10,000.00 $340,629.78$702,000.00

$65,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $45,968.02 $45,968.02$0.00 $19,031.98$65,000.00

$40,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $40,000.00 $40,000.00$0.00 $0.00$40,000.00

$560,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $257,400.00 $257,400.00$0.00 $302,600.00$560,000.00

$27,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $18,002.20 $18,002.20$10,000.00 $18,997.80$37,000.00

$10,038,294.00INVERSIÓN PÚBLICA $239,919.95 $239,919.95$0.00 $9,798,374.05$10,038,294.00

$7,738,294.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $7,738,294.00$7,738,294.00

$2,300,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $239,919.95 $239,919.95$0.00 $2,060,080.05$2,300,000.00

$33,552,490.00   Total del Gasto $8,807,467.12 $8,807,467.12$0.00 $24,745,022.88$33,552,490.00
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